

Liikuntahallin av-järjestelmän hankinta

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 21.10.2021 § 93
646/02.08.00/2021

Valmistelija sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130

Elokuussa käyttöön otettuun liikuntahalliin on asennettu rakennusurakan yhteydessä liikuntatapahtumien järjestämisen näkökulma huomioiden riittävä kuulutus- ja äänentoistojärjestelmä. Se ei ole kuitenkaan riittävä huomioiden tarpeet, jotka muodostuvat varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja vapaa-aikatoimen tapahtumien ja tilaisuuksien sekä kunnan juhlatilaisuuksien järjestämisestä. Samoin muut riittävät esitystekniset tarpeet on välttämätöntä huomioida edellä mainittujen tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämiseen liittyen. Liikuntahalliin on asennettu rakennusurakan aikana kattavat valmiudet esitystekniikan asentamiseen.

Kunta on mukana Hansel Oy:n esitystekniikkalaitteiden puitesopimuksessa. Puitesopimus määrittää kertahankintarajaksi 60 000 euroa. Sen yli menevä hankinta edellyttää kevennetyn kilpailutuksen toteuttamista. Sopimuksen etusijatoimittaja teki hallissa olevien esitystekniikkalaitteiden perusteella tarjouksen av-järjestelmän toimittamisesta asennettuna. Sen loppusumma oli lähes kolminkertainen kertahankintarajaan verrattuna. Huomioiden tiedossa olevat hallin käyttötarpeet ja puitesopimuksen kertahankintaraja, on tarkoituksenmukaista toteuttaa av-järjestelmän hankinta kertahankintarajan puitteissa. Se mahdollistaisi järjestelmän asentamisen ja käyttöönoton muutamien kuukausien kuluttua hankintapäätöksen teon jälkeen. Puitesopimuksen etusijatoimittajalta on pyydetty ennakkotarjous kertahankintarajan puitteissa. Mikäli se on saapunut kuntaan kokoukseen mennessä, se saatetaan lautakunnalle tiedoksi.

Vuoden 2021 talousarvioon ei ole varattu investointimäärärahaa liikuntahallin esitystekniikan hankintaan, joten lautakunnan tulee anoa kunnanhallituksen kautta kunnanvaltuustolta lisämääräraha sen hankintaa varten.

Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallituksen kautta kunnanvaltuustolle 60 000 euron suuruisen lisämäärärahan varaamista liikuntahallin esitystekniikan hankintaa varten siten, että lautakunta voisi tehdä hankintapäätöksen kokouksessaan 18.11.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta.

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto